tamen
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X (amen pôstea réparât et communit. Castrum quoque Vallis-Rodolii * praevalidè * Vaudrait.

communitum obsidet et expugnat, necnon et castrum quod dickur Rigidus-pons *, *Radepont.

multimodâ munitione fumâtum , obsidet et obtinet expugnatum ; et à Normannia
rediens, Turouis obsidet et obtinet , Guillelmum de Baiillé et alios obsessos qui-

tans penitùs et absolvens. l'une proceres Aquitani , &c.

Ipso tinno
,
peregrini nostri , post muitas impeditiones quas in Venetia tule-

rant, &c. ut in Altissiod. chronico Sancti-Mariani , suprà, pag. 266 et seq.

Annis 1204 et 1205 , omnia ex eodem chronico sunt mutuata , prater sequentia :

Per hos dies *, Philippus Rex Francise Leuchas castrum obsidet et expugnat, *An. «oj.

et Girardum de Atheis ibi captum infinitâ pecuniâ redimit et libérât^; castrum

quoque Locharum Guidoni^J de Melioto et haeredibus ejus in perpetuum

donat, qui castellum illud totà hyeme obsederat et viriliter debellarat. Quo facto,

g Rex Francise Cainonem castrum aggreditur
,
quod Guilielmus de Rupibus priùs

ferè per annum obsederat, castro quod dicitur Roussel priùs acquisito ; et sic Rex
illud in festo Sancti-Joannis-Baptisue expugnarat viriliter machinis applicatis. Quo
facto , totâ Turoniâ et Aadegaviâ à Régis Angliae dominio liberatâ , Rex Fran*

corum remeavit.

Anno mccvi , omnia sicut in eodem chronico , prater sequentia :

Banholomaeus Turonensis archiepiscopus
, longo tempore quartanis febribus

fatigatus , obiit anno episcopatûs xxxui : cui Gaufridus de Leuda Parisiensis

archidiaconus successit, vir vitae laudabilis et mirificae sanctitatis. Sed statim, ini-

quorum consilio toxicatus , ecclesiam beati Martini Turonensis , in qua à pueri-

libus annis bénéficiât us fuerat et nutritus, super jurisdictione abbatiae Betlimontis

aggreditur ; sicque beatus vir qui abiit in consilio impiorum , et in via peccato-

Ç rum stetit, non diù in illa cathedra pestilentiac sedit.

Anno mccvii, omnia ex eodem Altissiod. chronico sunt mutuata.

AnnoMCCvm , tertio kal. maii, obiit Gaufridus de Leuda Turonensis archi*-

episcopus , quo mortuo , super electione schisma inter Turonenses clericos in-

surrexit. Nam quidam eorum Johannem de Faia, decanum ecclesiae, elegerunt;

alii Robertum de Vitreio, cantorem Parisiensem , nominaverunt ; aiii nominare

aliquem noluerunt ;
sicque omnes ab omni parte appellantes , Romam celeriter

perrexerunt. f Post multa ex eodem chronico mutuata subjicitur:] Tune Innocentius